πλήρη, κυριότητα, νομή και κατοχή στην Ανώνυμη Εταιρεία με την επωνυμία «ΑΝΤΡΙΝΑ 
ΜΠΗΤΣ Α.Ε. ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ», νομίμως 
εκπροσωπούμενης από τον κ. Ευάγγελο Ροδόπουλο. 

- Το μηναίο μίσθωμα βάσει της αρχικής σύμβασης συμφωνήθηκε και ορίστηκε στο ποσό των 
είκοσι δύο χιλιάδων ευρώ (22.000€), το οποίο δυνάμει του Ν. 4002/2011 και του  Ν. 
4081/2012, ανέρχεται από 1-10-2012 μέχρι και σήμερα στο ποσό των δεκαέξι χιλιάδων 
διακοσίων δεκατριών ευρώ και σαράντα τριών λεπτών (16.213,43€).   

- Από 1-7-2007, μετά την παύση της αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Διαβατηρίων από την τέως